
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PELLIGRO' Riccardo

GIORGI Gabriele

CORRADINO Matteo

GALETTO Massimo

BROGLIA Federico mari

MINAUDO Gino

FERIOLI Marco

SAINO Angelo

ROSSI Riccardo

NESPOLI Giovanni

Castiglionese A.S.D.C.C.

Frascarolo S.P.S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Pescatori Nordest Asd

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

S.P.S.D.Traghetto

Paderno Dugnano Asdps

Sommesi Adp

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(VA)

(PV)

(MI)

(PD)

(MI)

(VA)

(MI)

(LC)

(MI)

(MI)

0

49,900

42,200

19,600

53,000

22,500

42,400

37,600

43,300

0

9.5

2

5

8

1

7

4

6

3

9.5

C

C
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Orario
14:19:00

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAVAGNINO Corrado

BESOZZI Cesare

BISIO Davide

GRANDE Corrado

CARELLI Alessandro

VILLA Alfio

NEGRI Paolo

ARMIRAGLIO Giancarlo

MAIOLANI Cristiano

COMINAZZINI Simone

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Team Nordica A.P.S.D.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Gabbiani A.D.P.

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MI)

(MI)

(PV)

(MI)

(CO)

(BG)

(VA)

(MI)

(MI)

(VB)

44,100

50,900

63,200

45,600

51,600

41,300

36,600

66,300

48,100

65,400
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Orario
14:19:03

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RUMBOLO Salvatore

CAUDURO Mauro

MILLUZZO Marco

NOSOTTI Federico

TEMPESTI Massimo

CONTE Franco

FIERMONTE Maurizio

RUMIATO Matteo

BRANCALION Luca

ZEGLIO Lorenzo

Team Relax A.S.D.

Sommesi Adp

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Fishing Club Benesperi A.P.D.

Sommesi Adp

Pilastroni

Team Relax A.S.D.

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Preston)

(Hydra)

(Trabucco)

(Maver)

(Hydra)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(MI)

(BG)

(CR)

(PO)

(MI)

(BS)

(TO)

(MI)

(TO)

43,000

35,650

39,150

58,100

49,700

33,100

32,600

30,450

61,650

43,250
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Orario
14:19:05

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GELLI Ezio

VIGENTINI Matteo

MARANGONI Simone

ZANOLLI Mauro

LAMON Edoardo

BONETTI Carlo

DONETTI Alberto

STERZA Alessio

CARATTO Valerio giuse

PURICELLI Fabio

Team Relax A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Sommesi Adp

Pilastroni

Palazzolesi Tritium Asd

Pilastroni

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(LC)

(MI)

(BS)

(MI)

(BS)

(MI)

(MI)

(TO)

(VA)

47,250

44,650

56,950

34,700

54,500

35,000

30,900

56,650

33,450

64,400
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Orario
14:19:08

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni


