Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superficie

Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

Laghi Tensi 15-09-2024

Sez. di Varese



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Squadra	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PELLIGRO' Riccardo	Castiglionese A.S.D.C.C.		*	(VA)	0	9.5	С
2	GIORGI Gabriele	Frascarolo S.P.S.D.	(Milo)	*	(PV)	49,900	2	
3	CORRADINO Matteo	Venegonesi A.S.D.P.	(Trabucco)	*	(MI)	42,200	5	
4	GALETTO Massimo	Pescatori Nordest Asd	(Maver)	*	(PD)	19,600	8	
5	BROGLIA Federico mari	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	53,000	1	
6	MINAUDO Gino	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	*	(VA)	22,500	7	
7	FERIOLI Marco	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	42,400	4	
8	SAINO Angelo	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	*	(LC)	37,600	6	
9	ROSSI Riccardo	Paderno Dugnano Asdps	(Colmic)	*	(MI)	43,300	3	
10	NESPOLI Giovanni	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	0	9.5	С

Direttore di Ga	Motivo Retrocessioni	Orario
Bertoni Franc		14:19:00
Giudice di Gara		
O ask: Valke		

ara CO

ra Quacchi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superficie

Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

2

Laghi Tensi 15-09-2024

Sez. di Varese



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Squadra	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CAVAGNINO Corrado	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	44,100	8	
2	BESOZZI Cesare	Venegonesi A.S.D.P.	(Trabucco)	*	(MI)	50,900	5	
3	BISIO Davide	Team Nordica A.P.S.D.	(Colmic)	*	(PV)	63,200	3	
4	GRANDE Corrado	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	45,600	7	
5	CARELLI Alessandro	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	*	(CO)	51,600	4	
6	VILLA Alfio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	*	(BG)	41,300	9	
7	NEGRI Paolo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	*	(VA)	36,600	10	
8	ARMIRAGLIO Giancarlo	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	66,300	1	
9	MAIOLANI Cristiano	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	48,100	6	
10	COMINAZZINI Simone	Gabbiani A.D.P.		*	(VB)	65,400	2	

Orario
14:19:03

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Bertoni Franco**

Giudice di Gara Quacchi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superficie

Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

2

Laghi Tensi 15-09-2024

Sez. di Varese



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Squadra	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	RUMBOLO Salvatore	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	43,000	5	
2	CAUDURO Mauro	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	35,650	7	
3	MILLUZZO Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	*	(BG)	39,150	6	
4	NOSOTTI Federico	Ravanelli Trabucco S.P.S.		*	(CR)	58,100	2	
5	TEMPESTI Massimo	Fishing Club Benesperi A.P.D.	(Preston)	*	(PO)	49,700	3	
6	CONTE Franco	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	33,100	8	
7	FIERMONTE Maurizio	Pilastroni	(Trabucco)	*	(BS)	32,600	9	
8	RUMIATO Matteo	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	30,450	10	
9	BRANCALION Luca	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	61,650	1	
10	ZEGLIO Lorenzo	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	43,250	4	

Orario
14:19:05

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Bertoni Franco**

Giudice di Gara Quacchi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superficie

Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

2

Laghi Tensi 15-09-2024

Sez. di Varese



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Squadra	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	GELLI Ezio	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	47,250	5	
2	VIGENTINI Matteo	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	*	(LC)	44,650	6	
3	MARANGONI Simone	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	56,950	2	
4	ZANOLLI Mauro	Pilastroni	(Trabucco)	*	(BS)	34,700	8	
5	LAMON Edoardo	Palazzolesi Tritium Asd	(Tubertini)	*	(MI)	54,500	4	
6	BONETTI Carlo	Pilastroni	(Trabucco)	*	(BS)	35,000	7	
7	DONETTI Alberto	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	30,900	10	
8	STERZA Alessio	Sommesi Adp	(Hydra)	*	(MI)	56,650	3	
9	CARATTO Valerio giuse	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	33,450	9	
10	PURICELLI Fabio	Castiglionese A.S.D.C.C.		*	(VA)	64,400	1	

Orario
14:19:08

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Bertoni Franco**

Giudice di Gara Quacchi Valter